“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 027/18

           INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que determine

ao Departamento competente o asfaltamento da Rua Luiz Arruda

Cardoso, Vila Kennedy.

JUSTIFICATIVA

          Atendendo solicitação de moradores e de pessoas que

utilizam diariamente essa rua, solicito essa melhoria no referido Bairro.

                     Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de março de 2018.

Vereador Luiz Carlos Bariotto